

אור הזוהר גליון 570 שבט תשע"ד

הגענו לשנת הגאולה: "קול הרשב"י, 36 דיסקים תורת הזוהר בלשון הקדש 1062 שעורים – הזוהר היומי 20 דקות. 33 דיסקים 2710 שעורים בדרך היומי – כל הזוהר הקדוש. 22 דיסקים זהר ללא הפסקה – כל דיסק 14 שעות. 378 שעורים יומיים, 5 דיסקים – זהר היומי הק לישראל. לראשונה בשפת לשון הקדש 8 שעות, אדרא זוטא קדישא. 1000 שעות האזנה של גן עדן בעולם הזה. כל ספר זהר תהלים וכל ספר הקדוש קב הישר בדיסקים – להזמנות דיסקים, טל: 054-4577956 השעורים נמכרים על ידי הגה"צ רבי אריה ברדה שליט"א – בשיתוף עם "מפעל הזוהר העולמי" –

הרשב"י קובע: בספר הזוהר יצאו בני ישראל מהגלות ברחמים

עור אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מטוגלת הרכה לטהרת הנפש, וקירוב הנאולה כידוע. (ויורפס בחוכרות מיוחדות, באוהיות מאירות עינים, ומלווה בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי השיעור של כל יום ויום). ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים, כמאמר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, בגין חיבורא דא יפקין ישראל מגלותא.

וגם זאת נבקש להרבות בקריאת הקטורת בכונה ובשמחה בכל הזדמנות (כנוסף על מה שאמרים בסדר התפלה) במקומות הקדושים ובקברי צדיקים. ומפורש בזהר הקדוש גודל מעלת אמית הקטורת, שהיא מבטלח הגזרות הרעות, וממתקת הדינים, ומהפכת מדת הדין למדת הרחמים. ואלו הן סגולות ידועות ומנסוח.

ושומע חמלות ישמע חפילתנו, וייקבל שועתינו, וחבא לפניו נאקתינו, ויחיש לגאולנו גאולה עולם בשובה ונתת

בכ"א.

המצפים לישועת ה' ברחמים.

 הרב עובדיה יוסף מן כבוד ישראל משה בן ישראל ראש מוסתלה ודעה, מנהג ודעה ושיא פנינת חכמה חסיד	 עין בארון חבר כנסת העולמי לישראל במח"ק ירושלים ת"י	 ביתו שפואל ראש ישיבת הקובלים ביה שילה במח"ק ירושלים ת"י	 אליהו בן יוסף אביר רבאמיטאל לחנוך ונשיא האגודות קהלות התרשים
 אברהם חי דוד חיים שטרן בני ברק	 מאיר באח ראש ישיבת "מטא רחמי"	 אלעזר בילנד ראש ישיבת פורת יוסף במח"ק ירושלים ת"י	 שלום יהודה גראס אבדוק"ק האלמן
 דוד אבוהצירא מיוזר לרמס טמנו	 אריה ברדה מחברם של פגות ספרים	 שלום אריה ר"ח חסד של חסד ת"ב ובנדבנות החסידים קריא ספר	 יהואל אבוהצירא ומנהג
 שלמה ורדא שויבער אב"ד קהילות דרכי נועם אשדוד	 אריה ברדה מחברם של פגות ספרים	 שלום אריה ר"ח חסד של חסד ת"ב ובנדבנות החסידים קריא ספר	 יהואל אבוהצירא ומנהג

הגה"צ רבני העדה החרדית פסקו, (תשס"ב-2002) לקבע שעור קבוע בספר הזוהר, עמוד אחד בכל יום, שהוא פתרים בפני הפרענות לבטל גזרות קשות ותלאים רעים, ולהשפיע שפע קדש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די.

הגה"צ חב"י בית דין צדק העדה החרדית, ועוד: הגאב"ד רבי משה אריה פריינד, רבי ישראל משה דושינסקיא, רבי ישראל יעקב פיישר, רבי בנימין ראבינאוויטש, רבי מאיר בראנדסדאפער, רבי משה הלברשטאם, רבי יואל פישל אייזנבאך, רבי דניאל פריש, זיעוכ"א - ולהבדיל בין חיים לחיים הגה"צ: הגאב"ד רבי יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים, רבי משה שטרנבוך, ראב"ד, רבי אברהם יצחק אולמן, הגה"צ פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואונגער, רבי יוסף ליברמן, רבי יעקב מאיר שכתר שליט"א, ועוד, (אור הזוהר).

זה לשון המהר"ח (רבי חיים וויטאל) בהקדמתו לספר עץ חיים: או להם מי שגורמים שילך לו מן העולם ולא ישוב לעולם, שאלו הם שעושים את התורה יבשה, ולא רוצים להשתדל בהתקמת הקבלה, וגורמים שמסתלק מעין החכמה, שהיא מן המעשה, ונשארת ב' יבשה, או להם שגורמים עניית חרב ובהו והרג ואבדון בעולם, והרחיק הוא שמסתלקת היא רוח המשינה, כמו שנבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה ובינה רוח צעה וגבורה, רוח דעת ויראת הו"ה, ובפרט בזמננו זה בעונותינו הרבים אשר התורה נעשית קרדם לחתך בה אצל קצת בעלי תורה אשר עסקם בתורה על מנת לקבל פרס ותפקות תורת, וגם להיותם מקלל ראשי ישיבות, ודיגי סנהדרות - להיות שמם וריחם נודף בכל הארץ. וחמים במעשיהם לאנשי דור הפלגה הבונים מגדל וראשו בשמים, ועקר סבת מעשיהם היא מה שכתב אחר כך הפתוב ינעשה לנו שמו' עכ"ל.

תרכו אל מפעל הזוהר העולמי (סניף בת ים), ותהיו שותפים לחלוקת דפי זוהר יומי ספרים ועלונים בחינם, טל: 0527-65 19 11 - www.ha-zohar.info - בנשיאות כ"ק האדמו"ר **רבי שלום יהודה גראס מהאלמן** – נשיא "מפעל הזוהר העולמי" מחברם של למעלה מאלף ספרים (1)